MQOY HauasibHas LWKona-aeTckuid cag Ne85

Acnnm 12 yacos

3aBTpak
KAWA "OPY)XBA'MONOUYHASA (1)
KAKAO C MOJIOKOM (1)
MEYEHbLE OBOTAWEHHOE (1)

Il 3aBTpax
COK ABJTIOYHbIN

Oben

WM U3 CBEXEW KAMYCTbI C
KAPTO®E/NIEM CO CMETAHO(1)

PblBA, TYWWEHHASA B TOMATE C
OBOWAMMU(1)

MOPE KAPTO®E/ILHOE CO
C/NINB,MAC/IOM (1)

KOMMOT N3 CYXO®PYKTOB ¢ BUT
"C"(1)
XNEB PXAHOW

[MongHwK

YAN C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICWW.COPTOBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMMN

NEHWBBLIE TONYBLbI C MACOM
CbIP (MOPLUAMN)

MEHHO
Ha 11 aBrycTta 2025 T.

170
160
15

125

150/4

30/20

150

35

180
24

120/30

Capg 12 yacosB

3aBTpak
KAWA "OPY)XBA"MONOUHASA (1)
KAKAO C MOJIOKOM (1)
NMEYEHBE OBOTAWEHHOE (1)

Il 3aBTpaK
COK AB/IOUHbIN

Oben

WY N3 CBEXEWN KANYCThbI C
KAPTO®ENEM CO CMETAHO(1)

PbIBA, TYWEHHASl B TOMATE C
OBOLWAMM(L)

MIOPE KAPTO®E/NIbHOE CO
CNINB,MAC/IOM (1)

KOMMOT N3 CYXO®PYKTOB ¢ BUT
"C"(1)
XNEB PXAHOW

[MongHwK

YAN C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICLWI.COPT OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMU

NEHWBBLIE FONYBLbI C MACOM
CbIP (MOPLUAMM)

200
180
25

125

200/5

40/20

130

180

47

180
32

150/30
21



